

# انفجار تروریستی در مسجد شیعیان زاهدان



**اعتماد ملی:** پنجشنبه شب در پی وقوع انفجار تروریستی در مسجد علی ابن ابیطالب (ع) زاهدان، ۲۱ نفر از عزاداران حضرت فاطمه زهرا (س)، به شهادت رسیدند و ۱۰۸ نفر از هموطنان زخمی شدند. تعداد نمازگزاران در مسجد امام علی که بعد از مسجد جامع زاهدان، از مساجد مهم شیعیان شهر زاهدان و محل گردهمایی شیعیان این شهر محسوب می شود، به دلیل سالروز شهادت دختری نیمی اکرم چندین برابر روزهای معمول بود. این انفجار تروریستی حدود ساعت ۱۹:۴۵ اتفاق افتاد و این در حالی است که به فاصله اندکی از وقوع این انفجار، اعلام شد یک بمب دیگر در حوالی این مسجد کشف و خنثی شده است. هر چند که برخی از گمانه‌زنی‌ها حاکی از دست داشتن گروهک جنرالان در این انفجار است اما رئیس دادگستری استان سیستان و بلوچستان به‌طور قطعی از این موضوع سخن نمی گوید. ابراهیم حمیدی همچنین از بازداشت یکی از عوامل انفجار تروریستی مسجد علی ابن ابیطالب (ع) زاهدان خبر داد و با بیان اینکه در این حادثه تروریستی به هیچ یک از خانم‌های حاضر در مسجد آسیبی نرسیده است، گفت: در میان کشته‌شدگان و مصدومان از کودک ۱۰ ساله تا افراد مسن وجود دارد. رئیس دادگستری کل استان سیستان و بلوچستان از بازداشت یکی از عوامل انفجار تروریستی خبر و ادامه داد: کارهای قضایی و تحقیقات اولیه با وجود تعطیلی، توسط بازپرس ویژه و زیر نظر دادستان مرکز استان در حال انجام است. عمده‌ترین گروه‌کی که اقدام به عملیات تروریستی در این استان می کنند، گروهک مالک هستند؛ اما هنوز به نتیجه قطعی نرسیده‌ایم که این انفجار توسط این گروهک انجام شده باشد از سوی دیگر اتهام محاربه و اقدام علیه امنیت ملی به متهم دستگیر شده تفهیم شده است اما انگیزه‌اش از این اقدام در حال حاضر قابل ارائه نیست. به گفته رئیس دادگستری کل استان سیستان و بلوچستان عامل

انفجار یک نفر بوده که در حین ادای نماز مغرب در هفتم خردادماه سال جاری در صف آخر نماز جماعت در میان نمازگزاران مرد حاضر و اقدام به بمب‌گذاری کرده که این عامل انفجار نیز به هلاکت رسیده است. نماینده ولی فقیه در استان و استاندار سیستان و بلوچستان نیز با انتشار بیانیه مشترکی

ضمن محکوم کردن این حادثه تروریستی، سه روز عزای عمومی در زاهدان اعلام کردند. همچنین مولوی عبدالحمید، امام جمعه اهل سنت زاهدان با انتشار بیانیه‌ای این حمله ناخواسته را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: به شهادت رسیدن و مجروح شدن عده‌ای نمازگزار مظلوم در حال نماز و اهانت به خانه خدا توسط افرادی کوردل، قلب اینجناب و سایر مردم استان اعم از شیعه و سنی را به شدت جرح‌خوار کرد و تکان داد. ضمن محکومیت شدید این جنایت هولناک و ضد بشری و انسانی و توہین به مسجد، به خانواده شهدای این حادثه تسلیت عرض کرده و به طراحان و توطئه‌گران این جنایت هولناک هشدار می‌دهم که دست از جنایت بردارند و به قهر خدا و خشم مردم شریف استان اعم از شیعه و سنی که در کنار هم زندگی می کنند، خود را گرفتار نکنند.

● **پیام کروی می در خصوص انفجار تروریستی زاهدان**

مهدی کروی در پی شهید و مجروح شدن تعدادی از هموطنان بی گناه در انفجار تروریستی زاهدان، پیام تسلیتی صادر کرد که متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
وَمَنْ يَفْتَلْ مُؤْمِنًا مَّتَمِّدًا فَجْرًا وَهُ جَهَنَّمُ خَالِدًا فِيهَا

وَعَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا  
خبر انفجار تروریستی مسجد امیرالمؤمنین زاهدان و شهادت گروهی از زندگان مومن خدا و نمازگزاران این شهر موجب تأسف و تأثر عمیق شد. این اقدام جنایتکارانه از سوی کوردلانی بود که از هشیاری و آگاهی ملت ایران در هراس افتادند و در سالروز شهادت نرگس پیامبر و الهی هویت زشت و ماهیت دهشتناک خود را برای ملت افشا کردند. اینجناب ضمن تسلیت به ملت شریف ایران و مردم بزرگوار زاهدان و خصوصاً بازماندگان شهدای فاطمیة، از همه گروه‌های سنی و شیعه می‌خواهم ضمن حفظ آرامش، در آستانه انتخابات سرنوشت‌ساز و تحول آفرین ۲۲ خرداد با ایجاد فضایی امن و خلاف میل بدخواهان ایران عزیز، زمینه‌های حضور یکپارچه ملت را در صحنه فراهم کرده و توطئه‌های تروریست‌های خائن به ایران را که به قصد دامن زدن به اختلافات است، خنثی نمایند. بدون شک دامن مسلمانان و پیروان واقعی پیامبر رحمت(ص) اعم از اهل تشیع و تسنن از چنین اقدامات ظالمانه‌ای مبراست. از خداوند منان توفیق روز افزون همراه با سعادت و تعالی را برای ملت ایران خواستارم.